[image: image1.jpg]

Россия

Ростовская область Егорлыкский район

Администрация Егорлыкского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «29» декабря  2018 год
№ 286
ст. Егорлыкская

О внесении изменений в постановление
Администрации Егорлыкского сельского
поселения от 06.05.2008 года  № 72
«О порядке оказания финансовой
поддержки из бюджета Егорлыкского
сельского поселения»

В целях приведения нормативных актов Егорлыкского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь подпунктом 11 пункта 2 статьи 30 Устава муниципального образования «Егорлыкское сельское поселение»
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Администрации Егорлыкского сельского поселения от 06.05.2008 года № 72 «О порядке оказания финансовой поддержки из бюджета Егорлыкского сельского поселения» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Егорлыкского сельского поселения                                И.И. Гулай
Постановление вносит:

сектор экономики и финансов

Администрации Егорлыкского

сельского поселения

Приложение
к постановлению Администрации
Егорлыкского сельского поселения   от 29.12.2018 г.  ( 286
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление Администрации Егорлыкского сельского поселения 06.05.2008 года № 72 «О порядке оказания финансовой поддержки из бюджета Егорлыкского сельского поселения»
I.Общие положения

1. В приложении к Постановлению Администрации Егорлыкского сельского поселения Положение о порядке представления муниципальных гарантий Егорлыкского сельского поселения по кредитным заимствованиям предприятий и организаций Егорлыкского сельского поселения пункт 1.3 изложить в редакции:
«1.3. Сектор экономики и финансов Администрации Егорлыкского сельского поселения осуществляет анализ финансового состояния получателя гарантии в целях предоставления, а также после предоставления муниципальной гарантии. ».